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Sammendrag

Rapporten gir en kortfattet oversikt over utfUrte og planlagte undersøkelsesarbeider i Knabenornrådet.



Undersöhelsesarbeider i Knaben rubers honses'ons-

fe/i.

Knaben I.

Enaben II. (fra grensen mot Bffinhehei til profi/ V)

Profi/ V - Hommenforhastningen.

Hommenforhastningen Gjeiteryggen.

Gjeiteryggen itlådalen.
Bænhehei.

Tor Haalands og Frövihs felier syd for dievand (vest
for gitlådalen).

Ved Knaben I ågår nu ort - og tverslagdrift, som tildels

bar giit lovende indihasjoner. Undersähelsesarbeidene er

anlagt efter en målesiohh, som vi anser å være i overes

enssiemmelse med den betydning forehometen har, og man

bör her bun avvente de videre resultater av det pågående

arbeide.

Ved Knaben II har som behjent væri drevet endel diamant-

boringer i Hommenfeliet.

Ved grubedrift og diamantboringer er påvist malm over

et ca. 2000 meier langt parti av gangen.

På I etasje er ved ortdrift hittil påvist en sammen-.

hengende ganglengde av ca. 700 meter. flan md dog gå ul

fra, at gangen fremdeles han fölges mot syd, da borhul-

let i profi/ V har overshårei god malm på 8. etasjes nivå

ca• 250 meier syd for det sydligsie arbeidspunhi på 1.e-

lasje. Plot nord går det utgående ui i dagen på dette nivå.(1 sIeetaye)

Sandsynligvia ban gangen på de dypere nivåer fölges

saumenhengende over den ca. 2000 meter lange sirehhning

mellem grensen moi Senhehei og profi/ P.

For å få påvisi om gangen er saamenhengende på det

ca. 250 meter lange parti mellem profil 1111 og profil V

vil vi anbefale,ai der ber blir plaseri et borhull, som

vil bli ombring 200 meter dypt.
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flan han hverhen i den nordlige eller sydlige del av

forehomsten regne med den store mehtighel, som i den hiitil

avbyggede cenira/e del av gruben. 8hal man derfor få til-

strehhelige malmmengder fra de smalere gangpartier, må gangen

jvert år opfares og)avhygges i relativt sior lengde såvel i

strdh som i fallretningen. Det vi/ derfor være nödvendig å

fortseite den forcerte opfaringsdrift med orter, synher, stig-

orier og diamantboring i gruben på etasjene I, 3, 5, 6, 8 og 10

således at man i lide han ha iilsirehhelig siore gangpartier

ferdige til avbygning. Det b5r her bemerhes, ai fremdriften

av orter og synher delvis hindres av malmtransporien.

3. Profil V Hommenforhasinin en.

Da vi anser dei påhrevei, at der bliA utfört en hur-

tig undersöhelse av dette feli vil vi fores/å, at her igang-

settes diamantboring. Foreldbig bor man regne med 3 borhull

a 200 meier, men man må være forberedi på, at efterhvert som

resultaiet av boringene innloper, han der gjores forandringer

i dette forslag.

Hommenforhastnin en-G"eiter en.

Det ca. 1000 meier lange höidedrag mellem Hommen-

forhastningen og Gjeiteryggen har vi ihhe medtati i planen

for sommerene undersöhelsesurbeide, da vi ennu ihhe hjenner

forhastningens art og derfor finner å burde vente med å frem-

legge noen p/an i deite gangparii til vårt hjennshap til gan-

gene her blir utdypet ved det p/an/agte undersöhelsesarbeide

på nordsiden av forhasiningen.

5. G'eiter en ghrohen gitlådalen .

9å den ca. 5000 meter lange strehhning fra Gjeite-

ryggen til Ahrohen han man i dalbunden se en mineraliseret

(7 4
sone med sparsomi molybdæninnhold. Kun ombring sagen har man

/. rta funnet malm, 80M muligens han ienhes å være drivverdig. hrele

feltet er innmulet, da man har funnet det heldig å få hele

N'7.) gitlådalen inn i honsesjonsområdet.

Vi vil anbefale, at deF—TOrsihommende sommer utföres

rdshningsarbeider i det innmutede område, og at man derefter

tar standpunht til, om der bör diamanibores og hvor borhullene

i tilfelle bör plaseres.

6. Sænhebei.
Under forutseining av, at hjöpet av ihnhehei går i
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orden foreslårvi, at der også i dette fe/tplasseres2 borhul/,
som sammenlagianiaså få en lengdeav mahsimum300 meter.

7, Tor Haalandso Frdvihsfeliersyd fordievand(vesiforGii-
Iådalen).Nactrid9Lti/738.-

/8fter den opstilledeplan shal dissefelteri löpetav1938 anderedhesved rdahningog diamantboringmed en innhjdpiboremashin.

o0o

Wir man har utföride her nevnteundersöhelsesarbeider
han man regnemed å ha innvunnetfdlgenderesuliaier:

I. Man vil ha et utvideihjennshaptil det ca. 1800meter lange
gangpariifra den nordligsiedel av Senheheitil Hommenfor-
hastningen.
Man han opstilleen detaljereiplan for det fortsatieander-
sdhelsesarbeidesyd forHommenforhasiningeni ströheiGjeile.
ryggen aitlådalen.
Man vil sands'Y'nliigvishunneavgi en endeliguttale/seom, hvor.
vidt TorHaalands-Og-Frdvihsfelterbdr innhjdpes.

	 • 000

Rnslåtteomhostniner ved de foranforeslåttediamant-
boriner o rdshniner.

Ca. 1100m. diamantboringa hr. 55,- kr 60.5e0,..
" RdshningCii/ådalen /5.000,-


--Bbringog rdshningpå Torflaalandog
Frdvihsfelter	 " 20.000-

hr. 95.500-
Heriilhommerde utgifter,som er opförti direhiör

BlehumsP.M. av 29,12 1937samt feltorienepå de forshjellige
eiasjereftersomdissehan drives.

Eristiansand8. 9. februar1938.
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